
Ost1 Statutární město Ústí nad Labem 
Magistrát města 
Odbor městských organizací, strategického rozvoje 
a investic 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

1. Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
Zastoupeno: Bc. Martina Žirovnická, vedoucé odboru městských organizací, 

strategického rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad 
Labem 
000 81 531 IČ: 

Osoba oprávněna jednat 
ve věcech technických: Břetislav Sedláček, technik provozně technického oddělení 

odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 5017001555/5500 

(dále jen „objednatel" nebo „Objednatel" nebo „smluvní strana") 

a 

2. Jindřich Turek 
zastoupený: 
se sídlem: 
IČ: 

Jindřich Turek 
Zámecká 197, 403 23 Velké Březno 
45996385 

(dále jen „zhotovitel" nebo „Zhotovitel" nebo „smluvní strana") 

uzavřely tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek") 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava sociálního zařízení tělocvičen na 
ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, p. o." (dále jen „Smlouva"). 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111 
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz 

url: www.usti-nad-labem.cz 
1D DS: vt8bhx2 

IČ: 00081531 
DIČ: CZ00081531 

1z3 



2. Tento dodatek je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních změn, 
které vznikly při plnění Smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu uvedené v odst. 1 
tohoto článku. Změna závazku ze Smlouvy je provedena v souladu s § 6 ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

li. Předmět 

1. V průběhu realizace veřejné zakázky vznikly tyto nepředpokládané vícepráce a méněpráce: 

- V projektové dokumentaci zpracovanou Ing. Milošem Dolníkem jsou ve výkresu 
„půdorys 1.NP - nový stav" zakresleny 4 ks sprchových zástěn, které ale nebyly 
rozpočtářem započteny ve výkazu výměr. 

- V technické zprávě ZTI (zdravotní instalace) a ve výkazu výměr je uvedeno, že stávající 
litinové radiátory budou demontovány, očištěny, opatřeny novým nátěrem a znovu 
nainstalovány. Při jejich demontáži bylo zhotovitelem zjištěno, že jsou radiátory na 
několika místech popraskány a mají slabou tloušťku stěn. Z tohoto důvodu bylo po 
dohodě s objednatelem od výše uvedených prací upuštěno a zhotovitelem bylo 
zakoupeno a instalováno 6 ks nových radiátorů. Méněpráce jsou v rozpočtu zhotovitele 
odečteny mínusovou částkou. 

Výše uvedené změny ve veřejné zakázce je nutné provést k bezvadnému dokončení díla. 
Hodnota těchto víceprací a méněprací byla stanovena rozpočtem ve výši 100 626,75 Kč 
bez DPH (121 758,37 Kč včetně DPH). 

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny díla uvedené v článku V., 
odst. 1 a to následovně: 
Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 
DPH 21 % 
Cena celkem včetně DPH 

1.944.917,09 Kč 
408.432,59 Kč 

2.353.349,68 Kč 

Dle předaných rozpočtů zadaných prací 
Slovy: ,,dvamilionytřistapadesáttřitisíctřistačtyřicetdevětkorunšedesátosmhaléřů" 

Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena, se oproti původní ceně navýší 
o 100 626,75 Kč bez DPH (121 758,37 Kč včetně DPH). 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

Ill. Závěrečná ustanovení 
1. Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 

změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2z3 



3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží dvě 
vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Ústí nad Labem dne: rJS. f. t3 
Objednatel: 

V Ústí nad Labem dne: 28, 08. 2023 

Bc. Martina Žirovnická 
Vedoucí odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Jindřich Turek 

Jméno a Funkce odbor datum podpis 
příjmení - 

Zpracovatel 

Vedoucí 
odboru 
Správce 
rozpočtu 
Právně  posoudil 

Projednáno 

Č. usnesení VZMR nepodléhá Dne 
RM/ZM schválení RM 
Č. smlouvy Dne 
vRS 
Odkaz na 
profil https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_xxxx.html 
zadavatele 

3z3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: ZŠ Střibrnická 3031/4, Ústi nad Labem - dodatek č. 2 - rozpočet 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Ústí nad Labem 

Jindřich Turek 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 118536,71 
Ostatní náklady -17 909,96 

Cena bez DPH 100 626,75 

DPH základní 21,00% ze 100 626,75 21 131,62 
snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Jcena s DPH v CZK 121 758,371 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



,• 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZŠ Střibrnická 3031 /4, Ústi nad Labem - dodatek č. 2 - rozpočet 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Ústí nad Labem Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu - vicepráce 

PSV - Práce a dodávky PSV 
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

118 536,71 

100 626, 75 
49 120,00 
69 416,71 

2) Náklady z rozpočtu - méněpráce -17 909,96 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 100 626,75 

Strana Z z 3 



ROZPOČET 

Stavba: ZŠ Stříbrnická 3031 /4, Ústí nad Labem - dodatek č. 2 - rozpočet 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Ústí nad Labem Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

Vícepráce 
100 626,75 

118 536,71 

PSV - Práce a dodávky PSV 100 626,75 

721 - vnitřní kanalizace 
1 K 721586541 Vnitřní zástěna sprchová Walk-in 100x cm ks 4 8500,00 34 000,00 
2 K 721541211 Set pro Walk-in x cm ks 4 790,00 3 160,00 
3 K 721363521 Příslušenství 120 cm ks 4 1 190,00 4 760,00 
4 K 721541211 Montáž zástěn sprchových ks 4 1 800,00 7 200,00 

49 120,00 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

5 M 
Radiátor deskový Korado 22 R 5180 white 

ks 2,000 8 118,00 16 236,00 RAL9016 

6 M příslušenství k radiátoru Korado - konzola ks 8,000 166, 10 1 328,80 
navrtávaci 

7 M Radiátor deskový Korado 22 R 5160 white ks 4,000 7 419,50 29 678,00 
RAL9016 
příslušenství Korado konzola stěnová 

8 M jedn.vč.rozp.Z-U320 (1ks=1 rad.do180dé ks 6,000 156,20 937,20 
lky) kovové díly pozink. 

9 M Těsněni - Loctite 55- těsnicí vlákno (nové ks 1,000 511,50 511,50 
baleni) I=160m 

10 M Šroubení závitové - Concept SPT 80 přímé s ks 6,000 258,50 1 551,00 
vypouštěním 1/2" 

12 M Montáž potrubí topenářského měděného do bm 12,500 247,50 3 093,75 
15 mm 

13 M Montáž tvarovek potrubí topenářského ks 24,000 165,00 3 960,00 
měděného 15 mm 

15 M Pájka měkká CONCEPT BRIFIL (3)S-Sn97Cu3 ks 1,000 493, 90 493,90 
3 mm 

16 M Příslušenství k IS - - PPR zátka dlouhá, se ks 6,000 14,63 87,78 
zapuštěným plochým těsněním 1/2" červená 

19 M Příslušenství k IS - - PPR zátka dlouhá, se ks 6,000 14,63 87,78 
zapuštěným plochým těsněním 1/2" modrá 

24 K ks 6,000 1 908,50 11 451,00 
Montáž otopných těles do 1,4 m2 

69 416,71 

Méněpráce -17 909,96 

25 K 735191910 Demontáž těles včetně přesunu k nalakování ks 6,000 559,76 -5 158,76 

26 K 735494811 Odpojení a připojení na stávající topení ks 6,000 456,84 -2 735,04 

27 K 735633331 
Očištění těles, nástřik těles syntetickou 

ks 6,000 1 669,36 -10 016, 16 barvou 2x 

Strana 3 z 3 




